
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

١اياب و ذهاب 

حق غذا

رفاهيات انگيزشي

27,424,170
5,310,990
4,500,000
6,000,000
8,183,130

1,300,000

2,860,000

7,370,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

3,285,880
6,165,073
878,150

10,000,000مساعده

104,913,466

338937100006

روح الله نوروزيان

56

2858
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

29,753,534اضافه کاري(114)

٣8,011,642نوبتکاري

تعداد

30

3,990,450
1,050,000

4,200,000حق مدرک

15,369,55310,000,000

25,369,553

5129917227كد ملي:

114
30

79,543,913
هفتاد و  نه ميليون و  پانصد و  چهل و  سه هزار  و  نهصد و  سيزده 


